АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОМСКА
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ДЛЯ УЧАЩИХСЯ

С ОГРАНИЧЕННЫМИ ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ № 45 г. ТОМСКА

П Р И К А З

31 октября 2024 г.                              № _345_
Томск

О создании Штаба
воспитательной работы

В целях координации воспитательной работы в школе, профилактики правонарушений

среди несовершеннолетних, формирования общепринятых норм культуры поведения, пропаганды

здорового образа жизни, реализации ФЗ-120 «О мерах по профилактике безнадзорности и

правонарушений несовершеннолетних»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Штаб воспитательной работы (далее ШВР) с 05.11.2024 года.
2. Утвердить:

2.1. Положение о ШВР (Приложение № 1);
2.2. Состав ШВР на 2023-2024 учебный год (Приложение № 2);
2.3. План-график заседаний ШВР на 2024-2025 учебный год (Приложение № 3);

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                            Е.И. Локтионова

Приложение № 2 к приказу № 345 от 31.10.2024 г.

Состав Штаба воспитательной работы МАОУ ООШ № 45 г. Томска
на 2024-2025 учебный год

№
п/п

ФИО Должность в ШВР Должность согласно штатному расписанию

1 Локтионова Е.И. Руководитель Штаба Директор

2 Чиркова А.С. Заместитель
руководителя ШВР

Заместитель директора по воспитательной
работе

3 Советова В.Е. Заместитель
руководителя ШВР

Заместитель директора по воспитательной
работе

4 Волошенко Н.Г. Секретарь ШВР Учитель-дефектолог

5 Ивасенко Г.А. Член ШВР Заместитель директора по УВР

6 Сеченова Е.Б. Член ШВР Заместитель директора по УВР

7 Казарцева Т.А. Член ШВР Социальный педагог

8 Байбакова А.В. Член ШВР Педагог-психолог

9 Козлова В.Г. Член ШВР Педагог-психолог

10 Кошкина Е.В. Член ШВР Учитель, руководитель школьного музейного
уголка

11 Кошкин В.В. Член ШВР Учитель адаптивной физической культуры,
руководитель Школьного спортивного клуба

12 Леонтьева Е.Н. Член ШВР Руководитель МО учителей-предметников и
классных руководителей

13 Абнер И.Н. Член ШВР Педагог-библиотекарь

Приложение № 3 к приказу № 345 от 31.10.2024 г.

План-график заседаний Штаба воспитательной работы МАОУ ООШ № 45
на 2024-2025 учебный год

Дата
проведения

Тематика заседания Ответственные за
проведение

Ноябрь

План работы ШВР на 2024-2025 учебный год Заместители
руководителя ШВР,
члены ШВР

Планирования воспитательной работы во 2 четверти

Организация внеурочной деятельности в школе

Декабрь Организация профилактической работы.  Заместители
руководителя ШВР,
члены ШВР

Планирование воспитательной работы в 3 четверти

Март

Организация работы летнего детского оздоровительного
лагеря «Разноцветье»

Заместитель
руководителя ШВР,
члены ШВР

Анализ проведения Месячника гражданско-
патриотического воспитания

Планирование воспитательной работы в 3 четверти

Организация профориентационной работы

Май

Анализ воспитательной работы за 2024-2025 уч. год
Заместитель
руководителя ШВР,
члены ШВР

Планирование воспитательной работы в 2024-2025
учебном году

Анализ работы с родителями, работы Совета
председателей родительских комитетов школы

В план-график Штаба воспитательной работы могут быть внесены изменения в зависимости от
потребностей и непредвиденных обстоятельств МОАУ ООШ № 45 г.  Томска

		2024-12-18T16:08:10+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ДЛЯ УЧАЩИХСЯ С ОГРАНИЧЕННЫМИ ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ № 45 Г. ТОМСКА